

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22140A17-00	MEF用インナー座シート A-17B W=360-400	ケ	シート 芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	
1	2	MP21265-00-00	MEF 背テンションシート W=360-400	ケ	シート デルタイト M5*14 黒	1 2	1 2	
1	3	MP21266A19-00	MEF用背アウターシート A17A19 ブルー	ケ	アウター	1	1	
		MP21266A18-00	MEF用背アウターシート A17A18 レッド	ケ	アウター	1	1	
1	4	MP80725-00-00	MEF折り畳み座クッション奥400幅380 A17B(黒)	ケ	アウター	1	1	
1	5	MP80727-00-00	MEF折り畳み座クッションカバー	ケ	カバー	1	1	
1	6	MP23035A19-00	セハレートレッグサポート A-19 (ブルー)	セット	レッグサポート	各1	1	
		MP23035A18-00	セハレートレッグサポート A-18 (レッド)	セット	レッグサポート	各1	1	
1	7	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	12	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 のビス穴が広がった
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		ときに使用
1	8	MP90308	工具 ASSY	セット	工具袋 工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	
1		MP21292-00-00	マルチインナーパッド F_15 B-1	セット	パッド			オプション品

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP11306-CR-00	押しハンドルASSY 右 BJZ01052R	ケ	押しハンドル	1	1	図は右側になります。
		MP11306-CL-00	押しハンドルASSY 左 BJZ01052L	ケ	押しハンドル	1	1	
2	2	MP10153-00-00	シートパイプホルダー 19用	ケ	ホルダー	1	6	
2	3	MP10155-00-00	CRT用サイドガードサポート	ケ	サイドガードサポート	1	2	
2	4	MP1B010530UC1	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	ケ	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	1	4	
		MP1B010530UC2	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	4		
		MP1B010530UC3	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋*10	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	40		
2	5	MP1B020535UC1	六角ホルト M5*35 全 UCP	ケ	六角ホルト M5*35 全 UCP	1	2	
		MP1B020535UC2	六角ホルト M5*35 全 UCP 1袋(4本)	セット	六角ホルト M5*35 全 UCP	4		
		MP1B020535UC3	六角ホルト M5*35 全 UCP 10袋(40本)	セット	六角ホルト M5*35 全 UCP	40		
2	6	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	8	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	7	MP4B0405JNUC1	樹脂袋ナット M5 GZ00369	ケ	樹脂袋ナット M5	1	8	
		MP4B0405JNUC2	樹脂袋ナット M5 GZ00369 (10ケ)	セット	樹脂袋ナット M5	10		
		MP4B0405JNUC3	樹脂袋ナット M5 GZ00369 (50ケ)	セット	樹脂袋ナット M5	50		
2	8	MP10108A-1-00	ウイングAタイプ ロックベースB ASSY MEF用	ケ	ロックベースB	1	2	
				ケ	皿キャップホルト M5*30全黒	1	2	
				ケ	ワッシャーM5 10*5.2*1.0 GB97-85	1	2	
				ケ	スプリングワッシャーM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	2	
				ケ	樹脂袋ナット M5	1	2	
2	9	MP1B070530BL1	皿キャップホルト M5*30 全黒 1個	ケ	皿キャップホルト M5*30 全黒	1	2	
		MP1B070530BL2	皿キャップホルト M5*30 全黒 1袋	セット	皿キャップホルト M5*30 全黒	4		
		MP1B070530BL3	皿キャップホルト M5*30 全黒 1袋*10	セット	皿キャップホルト M5*30 全黒	40		
2	10	MP2B0005WCUC1	平ワッシャー M5 5.5*10*1.6 UCP	ケ	平ワッシャー M5 5.5*10*1.6	1	2	
2	11	MP10158-00-00	ネジロック付 ボタンキャップホルト M5*8 全 UCP	ケ	ネジロック付 ボタンキャップホルト M5*8 全 UCP	1	6	
2	12	MP10089	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	1	10	
		MP10089-01-00	φ19 エントキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エントキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	10		
2	13	MP1B030640UC1	キャップホルト M6*40 全 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 全 UCP	1	4	
		MP1B030640UC2	キャップホルト M6*40 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*40 全 UCP	4		
		MP1B030640UC3	キャップホルト M6*40 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*40 全 UCP	40		
2	14	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	14	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	15	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	16	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	4	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	17	MP1B120810BBC	ホーローセット M8*10 平先 BC	ケ	ホーローセット M8*10 平先 BC	1	2	
2	18	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロコート加工	1	4	
2	19	MPGZ02323	ウイングアームサポート軸ナット	ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	4	
2	20	MP2B0008WFUC1	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	ケ	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0008WFUC2	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP 1袋	セット	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	10		
		MP2B0008WFUC3	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP 1袋*5	セット	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	50		
2	21	MPJKZ00816	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロコート加工	1	2	
2	22	MP11174	ジョイントゴムフッシュスペーサー新樹脂 10ヶセット	セット	ジョイントゴムフッシュスペーサー	10	2	
		MP11174-01-00	ジョイントゴムフッシュスペーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムフッシュスペーサー	1		
2	23	MP11176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
2	24	MP11177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
2	25	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー(ヘラ) 2ヶ入り	セット	ジョイントレバー	2	2	
2	26	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	27	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
2	28	MP10095S54-00	ステンレスリベット NSS5-4 10本入り	セット	NSS5-4	10	4	
2	29	MP10011-00-00	樹脂キャップ22*11.5 Rフレースパイプ用	ケ	キャップ	1	4	
2	30	MP10014-00-00	MEF エックスSTガイト	ケ	ガイト	1	2	
2	31	MP1B190408ASU	ロールピン D4*8 一般荷重 SUS	ケ	ロールピン	1	2	
2	32	MP1B190422ASU	ロールピン D4*22 一般荷重 SUS	ケ	ロールピン	1	2	
2	33	MP1B050635UC1	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	1	2	
		MP1B050635UC2	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP (4ヶ)	セット	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	4		
		MP1B050635UC3	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP (40ヶ)	セット	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	40		
2	34	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	12	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 (10ヶ)	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 (50ヶ)	セット	樹脂付袋ナット M6	50		
2	35	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	14	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	36	MP10015-00-00	スペーサー 径17-6.2 L10	ケ	スペーサー	1	2	
2	37	MP1B050630UC1	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	1	2	
		MP1B050630UC2	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP (4ヶ)	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	4		
		MP1B050630UC3	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP (40ヶ)	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	38	MP1B050640UC1	ホタンキャップホルト M6*40 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*40 全 UCP	1	4	
		MP1B050640UC2	ホタンキャップホルト M6*40 全 UCP (4ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*40 全 UCP	4		
		MP1B050640UC3	ホタンキャップホルト M6*40 全 UCP (40ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*40 全 UCP	40		
2	39	MP60020-00-00	自動ブレーキ センサーアームスペーサーB	ケ	スペーサー	1	2	
2	40	MP6B0012ABL1	鉄C型止め輪(軸用)No.12 黒	ケ	止め輪	1	2	
2	41	MP1B050622UC1	ホタンキャップホルト M6*22 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*22 全 UCP	1	4	
2	42	MP10021-00-00	MEF スペーサー7.5	ケ	MEF スペーサー7.5	1	4	
2	43	MP1B050845GL1	ホタンキャップホルト M8*45 全 GOLD P=3	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 全 GOLD P=3	1	2	座幅調節ホルト
2	44	MP11609-00-00	ブレーキレバーカバー(黒色)	ケ	カバー	1	2	
2	45	MP11324	エンボスクリップ ビス留め(2ケ)	セット	押手クリップ	2	2	
					デルタイト M5*14 黒	2	2	
2	46	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
2	47	MP13003-0R-00	WBSW部品 本体側ASSY 右 19Φ用	ケ	WBSW ブロックB WBSW ブロックD ホタンキャップホルトM6*10UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 平ワッシャー d5 スプリングワッシャー d5 ホタンキャップホルト M5*14 全 BC	1 1 1 4 4 4	1 1 1 4 4 4	ホルトの向きでLRができる
		MP13003-0L-00	WBSW部品 本体側ASSY 左 19Φ用	ケ	WBSW ブロックB WBSW ブロックD ホタンキャップホルトM6*10UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 平ワッシャー d5 スプリングワッシャー d5 ホタンキャップホルト M5*14 全 BC	1 1 1 4 4 4	1 1 1 4 4 4	
2	48	MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*10 全	1	4	
		MP1B050610UC2	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	4		
		MP1B050610UC3	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	40		
2	49	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	50	MP2B0005WABL1	M5ワッシャ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒	ケ	M5ワッシャ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒	1	4	
		MP2B0005WABL2	M5ワッシャ 10*5.2*1.0 黒 (10ケ)	セット	M5ワッシャ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒	10		
		MP2B0005WABL3	M5ワッシャ 10*5.2*1.0 黒 (50ケ)	セット	M5ワッシャ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	51	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	8	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	52	MP1B050514BL1	ホタンキャップホルト M5*14 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M5*14 全黒	1	8	
2	53	MP1B040670UC1	キャップホルト M6*70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6*70 半 UCP(4ケ)	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6*70 半 UCP(4ケ)	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	40		
2	54	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	Uナット M6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	Uナット M6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	Uナット M6 DIN980	50		
2	55	MP2B0006WIUC1	M6ワッシャ 6.4*12*1.6 UCP	ケ	M6ワッシャ 6.4*12*1.6 UCP	1	2	
2	56	MP11235-0R-00	バックフレーム MEF用 右	セット	バックフレーム右 キャップホルト M6*40 全 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2 2	1 2 2 2 2	背折れ下フレーム
		MP11235-0L-00	バックフレーム MEF用 左	セット	バックフレーム左 キャップホルト M6*40 全 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2 2	1 2 2 2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP6B0012ABL1	鉄C型止め輪(軸用)No.12 黒	ケ	止め輪	1	2	
3	2	MP10086	角ハブ28mm エントキャップ 2ケ入り GZ01173	セット	角ハブ28mm エントキャップ	2	2	
		MP10086-20-00	角ハブ28mm エントキャップ 20ケ入り GZ01173	セット	角ハブ28mm エントキャップ	20		
3	3	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	2	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
3	4	MP1B050640UC1	ホタンキャップホルトM6*40 全	ケ	ホタンキャップホルトM6*40	1	4	
		MP1B050640UC2	ホタンキャップホルトM6*40 全(4ケ)	セット	ホタンキャップホルトM6*40	4		
		MP1B050640UC3	ホタンキャップホルトM6*40 全(40ケ)	セット	ホタンキャップホルトM6*40	40		
3	5	MP10021-00-00	MEF スペーサー7.5	ケ	MEF スペーサー7.5	1	4	
3	6	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 1袋	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂付袋ナット M6	50		
3	7	MP1B050860BC1	ホタンキャップホルト M8*60 全 BC P=3	ケ	ホタンキャップホルト M8*60 全 BC P=3	1	2	センター座高調節ホルト
3	8	MP13005-00-00	MEF フロントクランプ	ケ	フロントクランプ	1	2	
3	9	MP13017-0A-00	MEF フロントスライドガイドA	ケ	フロントスライドガイドA	1	4	
3	10	MP13017-0B-00	MEF フロントスライドガイドB	ケ	フロントスライドガイドB	1	2	
3	11	MP13006-00-00	MEF フロントナット	ケ	フロントナット	1	2	
3	12	MP13018-00-00	MEF スペーサー3.5	ケ	スペーサー	1	4	
3	13	MP1B050612UC1	ホタンキャップホルト M6*12 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全	1	4	
		MP1B050612UC2	ホタンキャップホルト M6*12 全(4ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全	4		
		MP1B050612UC3	ホタンキャップホルト M6*12 全(40ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全	40		
3	14	MP1B030640BC1	キャップホルト M6*40 全 BC P=3	ケ	キャップホルト M6*40 全 BC P=3	1	2	フロント座高調整ホルト
3	15	MP1B050540BC1	ホタンキャップホルト M5*40 全 BC	ケ	ホタンキャップホルト M5*40 全 BC	1	4	
3	16	MP2B0005WCUC1	平ワッシャー M5 5.5*10*1.6 UCP	ケ	平ワッシャー M5 5.5*10*1.6	1	2	
3	17	MP4B0405JNUC1	樹脂袋ナット M5 GZ00369	ケ	樹脂袋ナット M5	1	8	
		MP4B0405JNUC2	樹脂袋ナット M5 GZ00369 (10ケ)	セット	樹脂袋ナット M5	10		
		MP4B0405JNUC3	樹脂袋ナット M5 GZ00369 (50ケ)	セット	樹脂袋ナット M5	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP13224-AR-00	レッグサポートフレームASSY 右 No.107	ケ	レッグフレーム	1	1	
		MP13224-AL-00	レッグサポートフレームASSY 左 No.107	ケ	レッグフレーム	1	1	
4	2	MPPZ00327R	WBSW部品 レッグ側ASSY 右	ケ	WBSW ブロックA R WBSW ブロックC WBSW レバー(鉄板) WBSW レバー本体(樹脂) WBSW レバー小(樹脂) WBSW ローラー WBSW スプリング アルミリベット白(3.2*5*頭6) キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87 UナットM6 DIN980 シール	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1	
		MPPZ00327L	WBSW部品 レッグ側ASSY 左	ケ	WBSW ブロックA L WBSW ブロックC WBSW レバー(鉄板) WBSW レバー本体(樹脂) WBSW レバー小(樹脂) WBSW ローラー WBSW スプリング アルミリベット白(3.2*5*頭6) キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87 UナットM6 DIN980 シール	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1	
4	3	MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*10 全	1	2	
		MP1B050610UC2	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	4		
		MP1B050610UC3	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	40		
4	4	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	8	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
4	5	MP1B050512UC1	ホタンキャップホルト M5*12 全	ケ	ホタンキャップホルト M5*12 全	1	8	
		MP1B050512UC2	ホタンキャップホルト M5*12 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*12 全	4		
		MP1B050512UC3	ホタンキャップホルト M5*12 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*12 全	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	6	MP1B040670UC1	キャップホルト M6*70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	40		
4	7	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	Uナット M6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	Uナット M6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	Uナット M6 DIN980	50		
4	8	MP11781-00-00	WBSW シール 1セット=5枚	セット	シール	5	2	
4	9	MP10089	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	1	10	
		MP10089-01-00	φ19 エントキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エントキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	10		
4	10	MP13211-00-00	MEF ステップポストパイプ	ケ	MEF ステップポストパイプ	1	2	
4	11	MP1B030620BC1	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	ケ	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	1	2	
4	12	MP70001-00-00	ステップキャップ φ16ポストパイプ用	ケ	ステップキャップ φ16ポストパイプ用	1	2	
4	13	MP70147-0R-00	軽量セパレートフットサポート 黒 大 右 φ16PP用	セット	フットレストプレートSW用 W=400R キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6	1 1 1 3 1	1 1 1 3 1	図は右側になります。
		MP70147-0L-00	軽量セパレートフットサポート 黒 大 左 φ16PP用	セット	フットレストプレートSW用 W=400L キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6	1 1 1 1 3 1	1 1 1 1 3 1	
4	14	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		
4	15	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
4	16	MP2B0006WCUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	6	
		MP2B0006WCUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WCUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
4	17	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 (10ヶ)	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 (50ヶ)	セット	樹脂付袋ナット M6	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	18	MP70147-1R-00	軽量セパレートフットサポート 大 右 Φ16PP用 ホスト付	セット	フットレストプレートSW用 W=400R キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6 キャップホルト M6*20 全 BC P=3 MEF ステップホストパイプ	1 1 1 1 3 1 1 1	1 1 1 1 3 1 1 1	図は右側になります。
		MP70147-1L-00	軽量セパレートフットサポート 大 右 Φ16PP用 ホスト付	セット	フットレストプレートSW用 W=400L キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6 キャップホルト M6*20 全 BC P=3 MEF ステップホストパイプ	1 1 1 1 3 1 1 1	1 1 1 1 3 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP52203-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスタ ASSY	ケ	キャスター	1	2	
5	2	MP50802-00-00	CRT用キャスターサポートラバーASSY(1台分)	セット	サポートラバーASSY	2	2	2019年2月仕様変更
		MPP00067	キャスター サポートラバーASSY	セット	キャスター取付ナット キャスター サポートラバー 旋回軸ワッシャー(小) 旋回軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 2 2 2	
5	3	MP52220-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスタ コマPack	ケ	コマ キャップホルト M6*60 半 黒 袋ナット M6 黒 GB923 ブッシュ 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1 1 1 2 2 1	2 2 2 4 4 2	
5	4	MP1B040660BL1	キャップホルト M6*60 半 黒	ケ	キャップホルト M6*60 半 黒	1	2	
		MP1B040660BL2	キャップホルト M6*60 半 黒 1袋(4本)	セット	キャップホルト M6*60 半 黒	4		
		MP1B040660BL3	キャップホルト M6*60 半 黒 10袋(40本)	セット	キャップホルト M6*60 半 黒	40		
5	5	MP4B0106FNBL1	袋ナット M6 黒 GB923	ケ	袋ナット M6 黒 GB923	1	4	
		MP4B0106FNBL2	袋ナット M6 黒 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 黒 GB923	10		
		MP4B0106FNBL3	袋ナット M6 黒 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 黒 GB923	50		
5	6	MP52223-00-00	CRTキャスタ用ブッシュ 2ケ	セット	ブッシュ	2	4	
5	7	MP52807-00-00	CRTキャスタ用ヘアリング	ケ	ヘアリング	1	4	
5	8	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	4	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
5	9	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		
6	1	MP52218-01-00	PMS用マルチキャスタ 5PU ASSY	ケ	PMS用マルチキャスタ 5PU	1	2	旋回シャフトが専用
6	2	MP52219	マルチキャスタフォーク用 5PU車輪セット	ケ	キャスターコマ No.2 BOLT&NUT	1 1	2 2	
6	3	MP52252-02-00	キャスタ シャフトセット No.2 マルチ+フォーミング用 ASSY	ケ	No.2 BOLT&NUT 【内訳】 M6 L=65 ホルト M6袋ナット D6 平ワッシャー D6 スプリングワッシャー ブッシュ CST-MTC-SPC-002	1 1 1 2 1 2	2 2 2 4 2 4	
6	4	MP52230	マルチフォーク用ポジションアジャスター	ケ	ポジションアジャスター	1	4	
6	5	MP50802-00-00	CRT用キャスターサポートラバーASSY(1台分)	セット	サポートラバーASSY	2	2	2019年2月仕様変更

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP30500-NR-00	アームフレームASSY 右 BJZ01054R	セット	フレームASSY ホーローセット M8*10 平先 BC 皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1 1 1	1 1 1	
		MP30500-NL-00	アームフレームASSY 左 BJZ01054L	セット	フレームASSY ホーローセット M8*10 平先 BC 皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1 1 1	1 1 1	
7	2	MP10108-00-01	ウイングAタイプ ロックレバーASSY 片側	ケ	ロックブラグWCP-WAR-RKP-002 ステンレスリベット(NSS5-4) ロックレバーWCP-WAR-LKL-002 圧縮コイルバネ D5 L25 φ0.7 ホタンキャップホルトM5*35全黒 樹脂袋ナットM5	1 3 1 1 1 1	2 6 2 2 2 2	
7	3	MP10095S54-00	ステンレスリベット NSS5-4 10本入り	セット	リベット	10	10	
7	4	MP1B050528BL1	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	1	2	
		MP1B050528BL2	ホタンキャップホルト M5*28 全黒 (4ケ)	セット	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	4		
		MP1B050528BL3	ホタンキャップホルト M5*28 全黒 (40ケ)	セット	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	40		
7	5	MP4B0405JNUC1	樹脂袋ナット M5 GZ00369	ケ	樹脂袋ナット M5	1	8	
		MP4B0405JNUC2	樹脂袋ナット M5 GZ00369 (10ケ)	セット	樹脂袋ナット M5	10		
		MP4B0405JNUC3	樹脂袋ナット M5 GZ00369 (50ケ)	セット	樹脂袋ナット M5	50		
7	6	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack	ケ	アームフレームジョイント ステンレスリベット	1 2	2 4	
7	7	MP10105-06-00	アームレストスライドガイド6	ケ	スライドガイド	1	2	
7	8	MP1B120504DUC	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	ケ	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	1	2	
7	9	MP30494-0R-00	MEF用サイドガード 右	セット	サイドガード サイドガード用ビスパック シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール ミキシール	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	図は右側になります。
		MP30494-0L-00	MEF用サイドガード 左	セット	サイドガード サイドガード用ビスパック ミキシール	1 1 1	1 1 1	
7	10	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	15	10	
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ケ入り	セット		10		サイドガード取付用。取付穴が広がったときに使用。
7	11	MP30192-0R-00	CRT用アームサポート 右	ケ	アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 2	1 2	
		MP30192-0L-00	CRT用アームサポート 左	ケ	アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 2	1 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	12	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
7	13	MP32003-ER-00	アームサポートT字フレーム 右 BJZ01055R	ケ	アームフレーム	1	1	
		MP32003-EL-00	アームサポートT字フレーム 左 BJZ01055L	ケ	アームフレーム	1	1	
7	14	MPGZ02110	NR4アームストッパ	ケ	ストッパ リベット	1 1	2 2	
7	15	MP10093	リベット 4.1 黒(20本入り) NSA5-6B	セット	リベット	20	2	
7	16	MP10089	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	1	2	
		MP10089-01-00	φ19 エントキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エントキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	10		
7	17	MP10159-00-00	アーム高さ調整 スライドハイクャップ	ケ	スライドハイクャップ	1	2	
7	18	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製	ケ	セーフティロックASSY	1	2	
7	19	MP38001A	セーフティロック用ロックレバーロールピン付	ケ	ロックレバー	1	2	
				ケ	ロールピン φ2.5*20 SUS	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考	
8	1	MP40150-1R-00	サーボブレーキ 0度 ASSY 右 MEF-20/22	ケ	ブレーキ本体 レバー ワイヤー バンド ワイヤーキャップ	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	図は右側になります。ブレーキ本体左右逆付け MEF-20/22用	
		MP40150-1L-00	サーボブレーキ 0度 ASSY 左 MEF-20/22	ケ	ブレーキ本体 レバー ワイヤー バンド ワイヤーキャップ	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1		
		MP40150-2R-00	サーボブレーキ 0度 ASSY 右 MEF-14/16	ケ	ブレーキ本体 レバー ワイヤー バンド ワイヤーキャップ	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1		図は右側になります。ブレーキ本体左右逆付け MEF-14/16用
		MP40150-2L-00	サーボブレーキ 0度 ASSY 左 MEF-14/16	ケ	ブレーキ本体 レバー ワイヤー バンド ワイヤーキャップ	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1		
	8	2	MP11606-0R-00	ブレーキレバー 斜め 右 GZ01700R	ケ	レバー	1	1	
			MP11606-0L-00	ブレーキレバー 斜め 左 GZ01700L	ケ	レバー	1	1	
	8	3	MP40126-05	ワイヤー L600*780 GF00024	ケ	ワイヤー ワイヤーキャップ	1 1	2 2	MEF-20/22用 MEF-14/16用
			MP40126-09	ワイヤー L690*870 GF01053	ケ	ワイヤー ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
8	4	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2		
8	5	MP10056-00-00	結束マジックバンド 20*113	セット	バンド	2	2	MEF-14/16	
8	6	MP40181R00-AL	サーボブレーキ(アルミ)本体のみ 右 0°	ケ	ブレーキ本体	1	1	左用 左右逆付け	
		MP40181L00-AL	サーボブレーキ(アルミ)本体のみ 左 0°	ケ	ブレーキ本体	1	1	右用 左右逆付け	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40042-PA-00	22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY	ケ	22SPUBK;LD;P シャフト スパーサー 車軸用SW 車軸ナットt=6	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	MEF-22
		MP40048-PA-00	20SPUBK;LD;P L=105 車輪ASSY	ケ	20SPUBK;LD;P シャフト スパーサー 車軸用SW 車軸ナットt=6	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	MEF-20
9	2	MP42918-00-00	ハイホリマータイヤ 黒 22*1	ケ	タイヤ	1	2	MEF-22
		MP42929-00-00	ハイホリマータイヤ 黒 20*1	ケ	タイヤ	1	2	MEF-20
9	3	MP41012	22"プラスチックハンドリム(黒)ソフト ASSY	ケ	22インチ プラハンドリム ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	1 4 4 4	2 8 8 8	MEF-22
		MP41010	20"プラスチックハンドリム(黒)ソフト ASSY	ケ	20インチ プラハンドリム ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	1 4 4 4	2 8 8 8	MEF-20
9	4	MP41009A	プラスチックハンドリム用ネジセット M5*16	ケ	ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	8 8 8	8 8 8	MEF-20/22
9	5	MP40074-22-00	PT;22;LD ホイール	ケ	PT;22;LD フラップ	1 1	2 0	MEF-22
		MP40074-20-00	PT;20;LD ホイール	ケ	PT;20;LD	1	2	MEF-20
9	6	MP43309-50-00	ハルブ穴栓50ヶ入り	セット	ハルブ穴栓	50	2	
9	7	MP43219-00-00	CRT用車軸ホルト L=105	ケ	車軸ホルト L=105	1	2	MEF-20/22
9	8	MP43227-00-00	CRT用サーボブレーキスパーサー	ケ	サーボブレーキスパーサー	1	2	
8	9	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	50		
9	10	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ケ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋*5	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		
9	11	MP10156-00-00	車軸ナット カバー(黒色) 2ヶセット	セット	車軸ナット カバー(黒色)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP40050-PA-00	16PUBK;LD L=95 車輪ASSY	セット	16PUBK;LD シャフト スペーサー 車軸用SW 車軸ナットt=6	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	MEF-16
		MP40043-PA-00	14PUBK;LD L=95 車輪ASSY	セット	14PUBK;LD シャフト スペーサー 車軸用SW 車軸ナットt=6	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	MEF-14
10	2	MP42925-00-00	ハイポリマータイヤ 黒 16*1.75	ケ	タイヤ	1	2	MEF-16
		MP42919-00-00	ハイポリマータイヤ 黒 14/1.5	ケ	タイヤ	1	2	MEF-14
10	3	MP40074-16-00	PT;16;LD ホイール	ケ	PT;16;LD	1	2	MEF-16
		MP40074-14-00	PT;14;LD ホイール	ケ	PT;14;LD	1	2	MEF-14
10	4	MP43309-50-00	バルブ穴栓50ヶ入り	セット	バルブ穴栓	50	2	
10	5	MP43219-02-00	CRT用車軸ホルト L=95	ケ	車軸ホルト L=95	1	2	MEF-14/16用
10	6	MP43227-00-00	CRT用サーボブレイクスぺーサー	ケ	サーボブレイクスぺーサー	1	2	
10	7	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	50		
10	8	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ケ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋*5	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		
10	9	MP10156-00-00	車軸ナット カバー(黒色) 2ヶセット	セット	車軸ナット カバー(黒色)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	1	MP60116-0R-01	SKブレーキ ウイング用 右+延長レバ=ASSY カバー付	ケ	SKブレーキ ウイング用 右+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923 WSKブレーキ 延長レバ=本体カバー	1 2 2 2	1 2 2 2	MEF-20/22
		MP60116-0L-01	SKブレーキ ウイング用 左+延長レバ=ASSY カバー付	ケ	SKブレーキ ウイング用 左+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923 WSKブレーキ 延長レバ=本体カバー	1 2 2 2	1 2 2 2	
		MP60116-0R-00	SKブレーキ ウイング用 右+延長レバ=ASSY	ケ	SKブレーキ ウイング用 右+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2	1 2 2 2	
		MP60116-0L-00	SKブレーキ ウイング用 左+延長レバ=ASSY	ケ	SKブレーキ ウイング用 左+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2	1 2 2 2	
11	2	MP60903-00-01	スライド式延長レバ=ASSY	ケ	WSKブレーキ 延長レバ=本体 WSKブレーキ 延長レバ=部品A WSKブレーキ 延長レバ=部品B WSKブレーキ 延長レバ=本体カバー	1 1 1 2	2 2 2 4	
		MP60903-00-00	スライド式延長レバ=ASSY	ケ	WSKブレーキ 延長レバ=本体 WSKブレーキ 延長レバ=部品A WSKブレーキ 延長レバ=部品B	1 1 1	2 2 2	
11	3	MP60914-0A-00	スライド式延長レバ=部品A	ケ	スライド式延長レバ=部品A	1	2	
11	4	MP60914-0B-00	スライド式延長レバ=部品B	ケ	スライド式延長レバ=部品B	1	2	
11	5	MP60908-02-00	WSKブレーキ タイヤストッパー=プラス2	ケ	ストッパー	1	2	
11	6	MP1B030516UC1	キャップホルト M5*16 全 UCP	ケ	キャップホルト M5*16 全 UCP	1	2	
		MP1B030516UC2	キャップホルト M5*16 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M5*16 全 UCP	4		
		MP1B030516UC3	キャップホルト M5*16 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M5*16 全 UCP	40		
11	7	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	2	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
11	8	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	9	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ヶ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
11	10	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ヶ	袋ナット M6 GB923	1	4	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
11		MP60915-00-00	WSKブレーキ延長レバー本体カバー 2ヶ入り	セット	WSKブレーキ延長レバー本体カバー	2	4	2021年12月廃番

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
12	1	MP60117-0R-01	SKブレーキ 標準用 右+延長レバ=ASSY カバー付	ケ	SKブレーキ 標準用 右+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923 WSKブレーキ 延長レバ=本体カバー	1 2 2 2	1 2 2 2	MEF-16/14
		MP60117-0L-01	SKブレーキ 標準用 左+延長レバ=ASSY カバー付	ケ	SKブレーキ 標準用 左+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923 WSKブレーキ 延長レバ=本体カバー	1 2 2 2	1 2 2 2	
		MP60117-0R-00	SKブレーキ 標準用 右+延長レバ=ASSY	ケ	SKブレーキ 標準用 右+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2	1 2 2 2	
		MP60117-0L-00	SKブレーキ 標準用 左+延長レバ=ASSY	ケ	SKブレーキ 標準用 左+延長レバ=平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2	1 2 2 2	
12	2	MP60903-00-01	スライド式延長レバ=ASSY	ケ	WSKブレーキ 延長レバ=本体 WSKブレーキ 延長レバ=部品A WSKブレーキ 延長レバ=部品B WSKブレーキ 延長レバ=本体カバー	1 1 1 2	2 2 2 2	
		MP60903-00-00	スライド式延長レバ=ASSY	ケ	WSKブレーキ 延長レバ=本体 WSKブレーキ 延長レバ=部品A WSKブレーキ 延長レバ=部品B	1 1 1	2 2 2	
12	3	MP60914-0A-00	スライド式延長レバ=部品A	ケ	スライド式延長レバ=部品A	1	2	
12	4	MP60914-0B-00	スライド式延長レバ=部品B	ケ	スライド式延長レバ=部品B	1	2	
12	5	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
12	6	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
12	7	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	4	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
12	8	MP60908-02-00	WSKブレーキ タイヤストップ=プラス2	ケ	ストップ=	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
12	9	MP1B030516UC1	キャップホルト M5*16 全 UCP	ケ	キャップホルト M5*16 全 UCP	1	2	
		MP1B030516UC2	キャップホルト M5*16 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M5*16 全 UCP	4		
		MP1B030516UC3	キャップホルト M5*16 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M5*16 全 UCP	40		
12	10	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	2	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
12		MP60915-00-00	WSKブレーキ延長レバー本体カバー	セット	WSKブレーキ延長レバー本体カバー	2	2	2021年12月廃番

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
13	1	MP11718	MiKiシール 銀色 1セット=5枚 GF00007	セット	MiKiシール	5	2	
13	2	MP11794-10-00	MEF フロント座高調整シール 10セット	セット	フロント座高調整シール	10	2	
13	3	MP11796-10-00	MEF センター座高座幅調整シール 10セット	セット	センター座高座幅調整シール	10	2	
13	4	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
13	5	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	2021年8月より切り替え
		MP11711	挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
13	6	MP11727	シール左右 LR各5枚 GZ01285	セット	シール左右	各5	各1	
13	7	MP11797-30-00	MEF 座幅識別シール 30セット	セット	MEF 座幅識別シール	30	2	
13	8	MP11795-30-00	MEF 座高識別シール 30セット	セット	MEF 座高識別シール	30	2	
13	9	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
13	10	MP11700	ウイング注意タグ 1セット=5枚(結束バンド付)	セット	タグ 結束バンド	5 5	1 1	
13	11	MP11793-00-00	MEF 車椅子開きかた注意タグ 1セット=5枚	セット	タグ 結束バンド	5 5	1 1	
13	12	MP10002-00-00	タイヤップ 白 SG-150 10本入り	セット	タイヤップ	10	1	